
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ 
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«КРАСНОДАРСКИЙ КРАЕВОЙ КРИЗИСНЫ Й ЦЕНТР ПОМ ОЩ И 
Ж ЕНЩ ИНАМ  И М УЖ ЧИНАМ , В ТОМ ЧИСЛЕ С ДЕТЬМ И»

П Р И К А З

от JjQhff №
г. Краснодар

О создании комиссии по повышению 
устойчивости функционирования центра

Во исполнение Федеральных законов от 31 мая 1996 г. № 61-ФЗ 
«Об обороне», от 12 февраля 1998 г. № 28-ФЗ «О гражданской обороне», 
от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвы­
чайных ситуаций природного и техногенного характера», в целях организации 
работ по повышению устойчивости функционирования учреждение в военное 
время и в условиях чрезвычайных ситуаций мирного времени, в связи с изме­
нением в кадровом составе учреждения, п р и к а з ы в а ю :

1. Создать комиссию по повышению устойчивости функционирования 
учреждения в военное время и в условиях чрезвычайных ситуаций мирного 
времени в следующем составе:

Бородин
Дмитрий Борисович 

Землянский
Алексей Александрович

Г орбунова 
Татьяна Викторовна

Члены комиссии:

Беличенко заведующий стационарным отделением;
Наталья Ивановна

заместитель директора по пожарной 
профилактике, председатель комиссии;

заместитель директора по администра­
тивно-хозяйственной работе, заместитель 
председателя комиссии;

делопроизводитель, секретарь комиссии

Василенко 
Елена Викторовна

заместитель директора по профилакти­
ческой работе с семьями



2

2. Создать группу по исследованию устойчивости зданий и сооружений 
для проведения исследовательской работы по повышению устойчивости функцио­
нирования центра в следующем составе:

Коломийцева - кастелянша;
Маргарита Николаевна

Твердохлебов • - программист
Максим Сергеевич

3. Создать группу по исследованию коммунально-энергетических систем 
по повышению устойчивости функционирования центра в следующем составе:

Гладков - водитель автомобиля;
Олег Александрович

Недельская - кладовщик
Елена Александровна

4. Признать утратившим силу приказ от 1 августа 2024 г. № 135 «О созда­
нии комиссии по повышению устойчивости функционирования центра».

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Проект подготовлен и внесен: 
Заместитель директора 
по пожарной профилактике Д.Б. Бородин


